別記様式第１号（第４条関係）

  年  月  日

矢板市長    様

補助事業者 住所又は所在地  矢板市

氏名又は代表者名                ※

電話番号

※ 法人の場合は、記名押印してください。

法人以外でも、本人（代表者）が手書き

しない場合は、記名押印してください。

矢板市さつまいも産地化補助金交付申請書

  年度において、次のとおり補助金等の交付を受けたいので、矢板市さつまいも産地化補

助金交付要綱第４条の規定により申請します。

補 助 金 等 の 名 称    年度矢板市さつまいも産地化補助金

補 助 金 等 の 額 金          円

添 付 書 類

⑴ 事業計画書（別記様式第２号）

⑵ 収支予算書（別記様式第３号）

⑶ 見積書

⑷ その他市長が必要と認める書類

 この補助金の交付申請にあたり、市税等の納付状況について、申請者及び世帯員の市税

等の納付状況を調査することに同意します。

氏名（申請者                      （※）

※本人が手書きできない場合は記名押印してください。

別記様式第２号（第４条関係）

  年  月  日

事 業 計 画 書

補助事業者 住所又は所在地  矢板市

氏名又は代表者名                ※

電話番号

※ 法人の場合は、記名押印してください。

法人以外でも、本人（代表者）が手書き

しない場合は、記名押印してください。

１ 事業の目的

２ 事業の計画

事業内容
農業機械購入・生産資材購入

 内容（                        ）

対象作物  さつまいも

作付面積
 現状

（   年）

 目標

 （   年）

出荷状況等

生産量

出荷先

目標金額

３ 今後の目標

４ 事業費の負担区分                           （単位：円）

総事業費
補助事業に

要する経費

経費負担区分

市補助金 自己資金 その他

５ 事業着手（予定）年月日      年   月   日

６ 事業完了（予定）年月日      年   月   日

別記様式第３号（第４条、第６条関係）

収 支 予 算 書

１ 収入                                 （単位：円）

区  分 本年度予算額 前年度予算額

比較増減

備  考

増 減

市補助金

計

２ 支出                                 （単位：円）

区  分 本年度予算額 前年度予算額

比較増減

備  考

増 減

計

※変更があったときは、各項目の上段に変更前の額を（ ）書きで記入してください。

別記様式第６号（第６条関係）

  年  月  日

矢板市長    様

補助事業者 住所又は所在地  矢板市

氏名又は代表者名                ※

電話番号

※ 法人の場合は、記名押印してください。

法人以外でも、本人（代表者）が手書き

しない場合は、記名押印してください。

矢板市さつまいも産地化補助金（変更・中止）承認申請書

  年  月  日付け矢板市指令農第  号で交付決定のあった標記補助金について、次

のとおり（変更・中止）したいので、矢板市さつまいも産地化補助金交付要綱第６条の規定により

申請します。

補 助 金 等 の 名 称    矢板市さつまいも産地化補助金

添 付 書 類

⑴ 事業変更等計画書（別記様式第７号）

⑵ 収支予算書（別記様式第３号）

⑶ その他市長が必要と認める書類

別記様式第７号（第６条関係）

  年  月  日

事 業 変 更 等 計 画 書

補助事業者 住所又は所在地  矢板市

氏名又は代表者名                ※

電話番号

※ 法人の場合は、記名押印してください。

法人以外でも、本人（代表者）が手書き

しない場合は、記名押印してください。

１ 事業計画（変更・中止）の理由

２ 変更後の事業計画等

事業内容
農業機械購入・生産資材購入

 内容（                        ）

対象作物  さつまいも

作付面積
 現状

（   年）

 目標

（   年）

出荷状況等

生産量

出荷先

目標金額

３ 今後の目標

４ 変更後の事業費の負担区分                       （単位：円）

総事業費
補助事業に

要する経費

経費負担区分

市補助金 自己資金 その他

（     ）

（     ）

（     ）

（     ）

（     ）

※各項目の上段（ ）に変更前の額を記入してください。

５ 事業着手（予定）年月日   年  月  日（変更前   年  月  日）

６ 事業完了（予定）年月日   年  月  日（変更前   年  月  日）